r
_. .

TO O RUERUENWR-01 hrag,S-
.a1t2P-1-4,0 	DE 20n-11-

• na
- In

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 53$i  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães Lima , solicitando a

complementação na Rede de Abastecimento de Água do Povoado Santo Antônio, Área

Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 18 de Outubro de 2017

AMARO (A) mgeKi,o wojpo
IDE-3.121  510 /P. PoRksAmslivAx:

VOTOS CONTRA —
) MESA DA C.M./P.A

i  ,Ati°ny

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 13,25/  2017

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal em Exercício — Flávio Henrique Magalhães Lima , solicitando a

complementação asfáltica da Rua Sergipe- Bairro dos Rodoviários- Nesta urbe.

Sala das Sessões, em 18 de Outubro de 2017

ADROVADO(A)MSESSÃO No)000

DE40]  K a1POR_~.0à10:06'

VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M./P.AAt

F•fliES _o-CT.+ E

	00000001
	00000002